

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. ZR/014/2015

uzavřený podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

„Rekonstrukce ulice Macanova“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím Odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Jaroslavem Severinem – technikem odd. investic a technické správy OMI MmP

Tel: 466 859 562, 605 204 702 e-mail: jaroslav.severin@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jan Neradílek, manažer regionu Pardubického, oblast Sever

Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Kava č. autorizace: 0602294

Tel: 495 218 032 e-mail: colas@colas.cz

IČ: 26177005 DIČ: CZ26177005

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 7402-201/0100

(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne , měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ZR/014/2015 ze dne 30.7.2015

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku č.2 je z důvodu nezbytnosti provedení prací, které nebyly součástí původního předmětu díla a jsou nutné pro další postup na realizovaném díle a zajištění jeho normových hodnot.
2. Z důvodů uvedených v odst. 3 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.2, kterým se mění předmět díla, a to rozšířením o vícepráce a zmenšením o méněpráce (dle

specifikace uvedené ve změnovém listu č. 4, jenž je Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2) a s tím související změna ceny za Dílo.

3. Smluvní strany se dohodly:

- a) na realizaci 3 ks přístupového chodníku v dl.3,8 m a š.1m ze zámkové dlažby do záhonových obrubníků(dle změnového listu č.4)
- b) na úpravě kabelové trasy a parametrů veřejného osvětlení dle nových předpisů (dle změnového listu č.4)
- c) na úpravě kontejnerového stání - střední stěna nebude realizována (dle změnového listu č.4)
- d) snížení délky odvodnění chodníků u č.p.2424-2427

4. V souvislosti se shora uvedenými a specifikovanými změnami smluvní strany tímto Dodatkem č.2 nahrazují oddíl I. čl. III odst. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku následovně:

III. Cena za DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla dle čl. III této Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Původní cena za DÍLO bez DPH	6 280 000,00 Kč
Vícepráce -dle dodatku č.1	270 349,89 Kč
Vícepráce- dle dodatku.č.2.....	75 678,63 Kč
<u>Měněpráce –dle dodatku č.2.....</u>	<u>-60 490,23 Kč</u>
Nová cena za DÍLO vč. DOD.č.1 a 2 bez DPH	6 565 538,29 Kč
DPH 21%	1 378 763,04 Kč
Celková cena za DÍLO vč. DPH	7 944 301,33 Kč

(slovy: sedmmiliónůdevetsetčtyřicetčtyřitřistajednakorun a 37/100 včetně DPH)

Oddíl IV.

IV. Ustanovení závěrečná

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.2 nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu

Přílohy:

1. Změnový list č.4 -realizace 3 ks přístup chodníků, úprava VO, úprava kontejnerového stání

22. 04. 2016
V Pardubicích dne


za objednatele
Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Praze dne


za zhotovitele
Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever


COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (14)
Tel.: 286003511, Fax: 286003500

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Oprava komunikace a výstavba parkovišť v ul. Macanova v Pardubicích		
Změnový list rozsahu prací oproti SOD		č. 4 /2015	
<u>Popis Změny:</u> -Zřízení 3 ks přístupových chodníků ze zámkové dlažby v dl. 3,8 x 1 m- vícepráce 14 660,43 Kč -Úprava trasy a parametrů VO dle požadavku SmP-VO(provozovatel) a v souladu s novými předpisy. vícepráce 61 018,20 Kč -Úprava kontejnerového stání- vypuštění střední příčky-méněpráce – 13 049,03 Kč -Snížení délky odvodňovacího žlabu a jeho napojení do šachet u obj. č.p. 2424-2427-méněpráce -47 441,20 Kč			
<u>Popis příčiny Změny:</u> -Příčinou změny je požadavek bydlících (petice) a zvýšení bezpečnosti osob při opuštění parkoviště směrem k objektům mimo travnatou plochu. Umožnění odchodu z parkoviště mimo vozovku vzhledem k délce 13 parkovacích stání. - Úprava trasy VO je vynucena zjištěnými skutečnostmi při realizaci zemních prací a skutečného umístění stávajících inženýrských sítí, šachty EOP, požadavky na úpravu dle nových norem a předpisů. - Příčinou změny je požadavek na přístup pro možnost čištění stávající kanalizace- šachta uprostřed kontejnerového stání - úprava odvodnění byla shledána jako nadbytečná s ohledem na spády a vsakovací schopnost zámkové dlažby se sklonem do terénu.			
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u> Ocenění změny bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a cen obvyklých, odsouhlasených oběma stranami. Položkové ocenění je přílohou Změnového listu .			
Technik OITS OMI MmP: pan Jaroslav Severin			
Dne : 14. 4. 2016		Podpis: 	

Stanovisko Projektanta:

Souhlasím.



PRODIN a.s.
Jiřího z Poděbrad 101
500 02 Hradec Králové
IČO: 25292101
DIČ: CZ26177005 (4)
Tel: 495218036, Fax: 495218036 (23)

Stanovisko Dodavatele:

Souhlasím

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (4)
Tel: 495218036, Fax: 495218036

Ocenění dohodnuté Změny: Vícepráce 75 678,63 Kč bez DPH
Méněpráce - 60 490,23 Kč bez DPH
Bez DPH: 15 188,40.-Kč Včetně DPH 21% : 18 377,96.-Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 6 550 349,89 Kč
Včetně DPH: 7 925 923,37Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 6 565 538,29 Kč
Včetně DPH: 7 944 301,33 Kč

Způsob finančního krytí změny: *KRYTÍ ZOPROČTEH AKCE*

OMI - Pardubice
Ústředí Pardubice
Stavba a investice
Ekonomické
230 21 -1-

Podpis ekonoma OE OMI MmP: *Souhlasím* Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Souhlasím

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: _____

Datum: _____

Podpis: zmocněnce Dodavatele

Souhlasím

Převzal dne: *14.4.2016*

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: SOO15390 - Statutární město Pardubice - Oprava komunikace a výstavba parkoviště v ulici Macanova v Pardubicích					
Objekt: 903 - Vícepráce a méněpráce					
Etapa: 1 - Vícepráce					
Podetapa: A - SO 100 - propojovací chodníčky					
001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapežené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	5,445000 m3	105,00	571,73
002	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	5,445000 M3	139,00	756,86
003	171201201	Uložení sypaniny na skládce	5,445000 m3	13,00	70,79
004	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	9,801000 t	53,00	519,45
005	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	18,150000 m2	14,00	254,10
006	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 100 mm	7,200000 m2	61,00	439,20
007	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	10,950000 m2	117,00	1 281,15
008	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	10,950000 m2	199,00	2 179,05
009	592452662	zámková dlažba tl. 6 cm, skaldba - tří kostky, barva javor	11,498000 m2	214,00	2 460,57
010	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	24,000000 m	126,00	3 024,00
011	592173141	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x8x25 cm	48,000000 KUS	49,00	2 352,00
012	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	5,183000 t	145,00	751,54
					14 660,43
Podetapa: B - SO 400 Veřejné osvětlení					
2 - Elektromontáže - montáže					
006	6	OCELOVÉ CHRÁNICÍKY - Silnostěnná ocelová trubka (lešenářská) - 6m	1,000000 KUS	660,00	660,00
007	7	OCELOVÉ CHRÁNICÍKY - tvarování ocelové trubky	1,000000 KUS	165,00	165,00
008	8	TRUBKA OHEBNÁ 50	4,000000 m	28,00	112,00
009	9	TRUBKA OHEBNÁ 110	20,000000 m	54,00	1 080,00
010	10	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 3x1,5 , pevně	18,000000 m	22,00	396,00
011	11	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 4x16 , volně	30,000000 m	149,00	4 470,00
014	14	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI Do 16 mm2	18,000000 ks	16,00	288,00
015	15	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0.62kg/m), volně	20,000000 m	47,00	940,00
016	16	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SP připojovací	2,000000 ks	75,00	150,00
017	17	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ spojující	4,000000 ks	51,00	204,00
018	18	STOŽÁROVÉ POUZDRO SP350/1500 pro stož. SB, LB, LLB, JB stožárové pouzdro	2,000000 ks	840,00	1 680,00
021	21	SVÍTIDLA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLA - nová ozn. Z - 150W	2,000000 ks	6 038,00	12 076,00
022	22	STOŽÁR ULIČNÍ BEZPATICOVÝ 159/108/89- 6 + 1,5m	2,000000 ks	6 925,00	13 850,00
024	24	VÝLOŽNÍK ROVNÝ ULIČNÍ D1-1500 vyl.rov.jedn.ul. žárové zinkovaný	2,000000 ks	1 943,00	3 886,00
027a	27x	SVĚTELNÉ ZDROJE CDO - TT 150W	2,000000 ks	260,00	520,00
028	28	STOŽÁROVÁ VÝBROJ SR 721-27Cu st.výz. 1xE27/4xM8/35mm2	2,000000 ks	802,00	1 604,00
030	30	TAVNÁ VLOŽKA E27+STYC.KROUŽEK 6A, char. normální	2,000000 ks	16,00	32,00
032	32	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Úprava stávajícího zařízení	2,000000 hod	263,00	526,00
033	33	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Napojení na stávající zařízení	2,000000 hod	525,00	1 050,00
034	34	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zkusební provoz	2,000000 hod	105,00	210,00
035	35	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zabezpečení pracoviště	4,000000 hod	105,00	420,00
036	36	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI zapojování a zkouškách	4,000000 hod	105,00	420,00
037	37	KOORDINACE POSTUPU PRÁCI S ostatními profesemi	4,000000 hod	105,00	420,00
038	38	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	6,000000 hod	32,00	192,00
038a	38x	Podružný materiál	1,000000 kpl.	1 744,00	1 744,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za 2 - Elektromontáže - montáže			47 095,00
		3 - Zemní práce			
039	39	VYTÝČENÍ TRATÍ Kabelové vedení v zastavěném prostoru	0,020000 km	1 260,00	25,20
041	41	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3.ručně	3,000000 m3	798,00	2 394,00
042	42	POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. D 350x1500 mm	2,000000 ks	1 523,00	3 046,00
043	43	ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA V zemině třídy 3-4	1,000000 m3	126,00	126,00
044	44	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 500mm	15,000000 m	168,00	2 520,00
044a	44x	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1100mm	10,000000 m	264,00	2 640,00
046	46	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	20,000000 m	38,00	760,00
048	48	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 22cm	10,000000 m	6,00	60,00
049	49	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY Světlost do 10,5 cm	20,000000 m	5,00	100,00
050	50	KŘÍŽOVATKA S OSTATNÍMI SÍTĚMI Položení chráničky vč.zakrytí	3,000000 ks	142,00	426,00
051	51	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 500mm	15,000000 m	34,00	510,00
051	51x	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1100mm	10,000000 m	72,00	720,00
053	53	HUTNENÍ ZEMINY v zemině třídy 3-4	2,000000 m3	158,00	316,00
054	54	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemině třídy 3	10,000000 m2	28,00	280,00
		Součet za 3 - Zemní práce			13 923,20
Celkem		Podetapa: B - SO 400 Veřejné osvětlení			61 018,20
Celkem		Etapa: 1 - vícepráce			75 678,63
		Etapa: 2 - méněpráce			
		Podetapa: A - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy - I.etapa			
018	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	-6,000000 m3	60,00	-360,00
030	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	-6,000000 m3	98,00	-588,00
031	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-6,000000 m3	24,00	-144,00
032	171201201	Uložení sypaniny na skládky	-6,000000 m3	13,00	-78,00
033	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-11,400000 t	53,00	-604,20
076	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	-11,000000 m	195,00	-2 145,00
077	894812612	Výřiznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	-3,000000 KUS	580,00	-1 740,00
107	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	-13,000000 m	264,00	-3 432,00
108	592113212	odvodňovací žlab se spád. dnem vč. vpusti, s mříží pro D400	-13,000000 m	2 950,00	-38 350,00
		Součet za Podetapa: A - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy - I.etapa			-47 441,20
		Podetapa: B - SO 101 - Kontejnerová stání			
006	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	-0,047000 m3	105,00	-4,93
007	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	-0,207000 m3	463,00	-95,84
008	133201109	Příplatek za lepičnost u hloubení šachet v hornině tř. 3	-0,207000 m3	93,00	-19,25
009	338121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3	-3,000000 KUS	553,00	-1 659,00
010	492310003	sloupek betonový délky 2,2 m s drážkami	-3,000000 KUS	532,00	-1 596,00
011	593332001	betonová deska plotová rovná 2*0,5*0,05	-6,000000 KUS	360,00	-2 160,00
012	593332002	betonová deska plotová oblouková 2*0,5*0,05	-3,000000 KUS	422,00	-1 266,00
013	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm	-9,000000 KUS	312,00	-2 808,00
024	767995118	Dodávka a montáž ocel.trubky se stojkami (zarážka pro kontejner) vč. náteru 2x šedou samozákladovou	-2,000000 kpl	1 720,00	-3 440,00

COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 3 / 3
13.4.2016

Měna: Kč		Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.				
Poř.	Kód									
Součet za Podetapa: B - SO 101 - Kontejnerová stání										
Etapa: 2 - méněpráce										
Celkem										
CELKEM										
Objekt: 903 - Vícepráce a méněpráce										

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení investic a technické správy
PSČ 530 21 -3-



COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (2)
Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

